UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:    1038    /SKHCN-KHTC
V  v    góp ý D  t    B       t      t

15 năm t         N  ị quy t số 27-

NQ/TW  ủa BCH Trung ương Đ

  óa X v  “Xây d    độ    ũ trí t ứ

tr    t ờ   ỳ đẩy mạ    ô        p  óa,

     đạ   óa đất  ướ ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 7 năm 2022

Kí    ử :

 - C   sở: Nộ  v , T     í  ,      d   v  Đ   tạ ,

Vă   óa T   t a  v  Du  ị  , T ô   t   Truy

thông, K    ạ   v  Đầu tư;

-         p     Hộ  K  a     v  K  t u t t   ;

-  y  a    â  dâ       uy  , t     p ố, t ị   .

T         K    ạ   số 75-KH/TU,    y 21/3/2022  ủa Ba  T ườ   v  T

ủy v  Vă      số 1549/UBND-VX2,    y 02/4/2022  ủa  y  a    â  dâ  t    v

v    t      t 15  ăm t         N  ị quy t số 27-NQ/TW, Sở K  a     v  Cô

     đ   ây d    D  t    B       t      t 15  ăm t         N  ị quy t số 27-

NQ/TW  ủa Ba  C ấp      Tru   ương Đ      óa X v  “Xây d    độ    ũ trí t ứ

tr    t ờ   ỳ đẩy mạ    ô        p  óa,      đạ   óa đất  ướ ”         h o   o   o

  m  h o .

Kí   đ     ị      ơ qua , đơ  vị         ứu, t am   a        v       D  t

B       v   ử   óp   v  Sở K  a     v  Cô        trướ     y 08/7/2022 đ  t

  p.

 ất m         đư   s  qua  tâm, p ố    p của      ơ qua , đơ  vị /

Nơi nhận:
- UBND t    ( / );

- N ư  í    ử ;

- C    t ô   t   Sở KH CN;

- Lưu: VT, KHTC.

       KT. GIÁM ĐỐC

       PH  GIÁM ĐỐC

              Q  n  Ho n

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2022-07-06T08:40:06+0700